€ 101.461,65 € 6.233,38 € 95.228,27 

LOTTO 3 
Locale 

artigianale 
€ 63.331,07 € 3.918,98 € 59.412,09 

LOTTO 4 
Appartamento 
e parcheggio 

€ 102.720,38 ----  € 102.720,38 

In definitiva i valori di vendita dei quattro lotti in cifra tonda sono i 

seguenti: 

• LOTTO 1: 905’000,00 € (novecentocinquemila/00€); 

• LOTTO 2: 95’000,00 € (novantacinquemila /00 €); 

• LOTTO 3: 59’500,00 € (cinquantanovemilacinquecento /00); 

• LOTTO 4: 103’000,00 € (centotremila /00). 

4) DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA 

Si allega opportuna documentazione fotografica esterna ed interna 

dell’intero immobile oggetto di esecuzione. 

5) DIVISIBILITA’ DEL BENE NEL CASO DI PIGNORAMENTO DI 

QUOTA 

Nel caso in esame non è possibile procedere ad una ulteriore divisione dei